PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 24 tháng 9 năm 2016

LỊCH HOẠT ĐỘNG TUẦN 6- NĂM HỌC 2016-2017
Công việc trọng tâm

· Hoàn thiện công tác chuẩn bị Hội nghị CBVCLĐ.
· Hoàn thiện hồ sơ giám sát chi bộ.

· Tổ chức Hội nghị cán bộ, viên chức, lao động năm học 2016-2017.
                                       Công việc cụ thể
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Chỉ đạo
	Thực hiện

	26/9
	Hoạt động tập thể đầu tuần tiếp tục giáo dục truyền thống nhà trường
Giao ban công tác tuần

Hoàn thiện các hồ sơ phục vụ công tác giám sát chi bộ

- Nộp hồ sơ giám sát
	BGH
BCU

	GVTB
Đảng viên

CUV

	27/9
	Chi bộ tham dự công tác giám sát do Tổ giám sát Đảng ủy xã thực hiện
	BCU

	28,29/9
	Duyệt các tham luận, báo cáo:

-Báo cáo Công đoàn, BTTND, tài chính

-Tham luận tổ chuyên môn

Chuẩn bị các điều kiện thiết yếu phục vụ HN.
	Đ/c Thủy

Đ/c Thương
	Theo phân công

	30/9
	Hội nghị chủ chốt
	BGH, CĐ
	BGH, BCHCĐ, TPT, TTCM, TTND

	1/10
	Tổ chức Hội nghị CBVCLĐ năm học 2016-2017
	BGH, CĐ

	-Chú ý: Đ/c PHT rà soát phân công công tác chuẩn bị. Bộ phận KT, TQ chuẩn bị CSVC, tài chính phục vụ Hội nghị.

	Nơi nhận:

· BGH: Chỉ đạo

· TTCM, GVNV: thực hiện

· Lưu: VP, Cổng TTĐT trường
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Thu Thủy